PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ЦИЛЬНИНСКИЙ РАЙОН»  УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«___»___________ 2017 года                                                                     № _______

                           Экз. № ___

с. Большое Нагаткино
О внесении изменений в постановление администрации муниципального

образования «Цильнинский район» от 15.02.2016 № 51-П
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», постановлением Главного государственного санитарного врача Российской Федерации от 15.05.2013 № 26 «Об утверждении СанПиН 2.4.1.3049-13 «Санитарно-эпидемиологические требования к устройству, содержанию и организации режима работы  дошкольных образовательных организаций», постановлением Правительства Ульяновской области от 18.12.2013 № 609-П «О компенсации части родительской платы за присмотр и уход за детьми, посещающими муниципальные и частные образовательные организации, реализующие образовательную программу дошкольного образования», постановлением Правительства Ульяновской области от 13.12.2016 № 617-П «О внесении изменений в постановление Правительства Ульяновской области от 10.12.2015 № 652-П»

а д м и н и с т р а ц и я  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации муниципального образования «Цильнинский район» от 15.02.2016 № 51-П «Об установлении размера платы, взимаемой с родителей (законных представи-телей) за присмотр и уход за детьми в муниципальных дошкольных образова-тельных организациях (дошкольных группах при общеобразовательных организациях) муниципального образования «Цильнинский район»:

1.1. в подпункте 1.1.1 цифры «45» заменить цифрами «50»;
1.2. в подпункте 1.1.2 цифры «90» заменить цифрами «95»;
1.3. в подпункте 1.1.3 цифры «105» заменить цифрами «115».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его опубликования в газете «Цильнинские Новости».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления по социальному развитию администрации муниципального образования «Цильнинский район» Краснову Н.Н.
Глава муниципального образования

«Цильнинский район»

                                         Х.В.Рамазанов